平成 17 年 2 月 7 日

各     位

会 社 名 株式会社タカトリ

代表者名 代表取締役社長 駒井 幸三

（コード番号 6338 大証二部）

問合せ先 執行役員管理本部長

大西 正純

（TEL 0744-24-8580）

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績の動向等を踏まえ、平成 16 年 11 月 24 日に公表した平成 17 年９月期中間期（平成 16 年 10 月１日～

平成 17 年３月 31 日）及び平成 17 年９月期通期（平成 16 年 10 月１日～平成 17 年９月 30 日）の業績予想を下記

のとおり修正いたしますのでお知らせいたします。

記

１．平成 17 年９月期中間期業績予想の修正（平成 16 年 10 月１日～平成 17 年３月 31 日）

 単位 売上高 経常利益 当期純利益

前回発表予想 (A) 百万円 3,750 460 448

今回修正予想 (B) 百万円 3,750 460 ▲ 22

増 減 額 ( B － A ) 百万円 － －  ▲ 470

増 減 率 ％ － － －

(ご参考)前期実績

(平成 16年9 月期中間期)
百万円 3,932 473 540

２．平成 17 年９月期通期業績予想の修正（平成 16 年 10 月１日～平成 17 年９月 30 日）

 単位 売上高 経常利益 当期純利益

前回発表予想 (A) 百万円 6,550 620 605

今回修正予想 (B) 百万円 6,550 620 135

増 減 額 ( B － A ) 百万円 － －  ▲ 470

増 減 率 ％ － － ▲ 77.7

(ご参考)前期実績

(平成 16年9 月期通期)
百万円 8,503 1,088 631

３．業績修正の理由

液晶モジュール組立部門の発注元でありますシャープ㈱の液晶モジュール生産の中国への移行という方針に

より、平成 17 年３月末日をもちまして事業廃止が決定いたしました。

これにより、売上高及び経常利益につきましては当初より液晶モジュール組立部門の大幅な減少を見込んで

おりましたので公表しております業績予想に変更はございませんが、純利益につきましては液晶モジュール組

立部門の事業廃止に伴う減損会計の早期適用による特別損失４億 70 百万円の計上処理（現時点での予想数値）

を行う結果、中間純損失 22 百万円、当期純利益１億 35 百万円となる見込みであります。

以上